


Nº CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO Reg. VEHICULO GRUPOCLASE

1 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE CM SILVER CARS 2 CM 8

2 RASANTE SPORT PEDRO FLORES M SILVER CARS 2 CM 8

3 SIERRA MORENA BARTOLOME CAZORLA A SPEED CARGT-1000 CM 8

4 ESCUDERIA EL PIELAGO PEDRO ALDOMAR CM SPEED CARGT-1000 CM 8

5 ESCUDERIA GREDOS ADRIAN PEREZ CL CAR CROS SPEEDCAR CC 8

6 ESC. 1000 LAGOS RICARDO FERNANDEZ M SEMO GKC 600 CC 9

7 ESCUDERIA GREDOS JAVIER GARCIA CL MITSUBISHI LANCER EVO VIA2 5

8 JARAMA SPORT RUBEN VELAZQUEZ M FORD ESCORT RS COSWORTHN 5

9 RASANTE SPORT NACHO GABARI M BMW M3 E36 A 4

10 GUADALIX SIERRA RACING JOSE M. ARROYO M PEUGEOT 207 A2 5

11 RASANTE SPORT JUAN J. MARTINEZ M SEAT LEON SUPERCOPAA2 5

12 GUADALIX SIERRA RACING JOSE SANCHEZ PLAZA M MITSUBISHI CARISMA EVO IVM 5

13 GUADALIX SIERRA RACING JOSE SANCHEZ PLAZA M MITSUBISHI CARISMA EVO IVM 5

14 MADRID HISTORICOS JUAN COLLIN CAMACHO M BMW 325I CD 7

15 VILLAMOTOR COMPETICION JUSTO MARTIN POZAS M ALFA ROMEO ALFETTA CD 7

16 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO M MERCEDES-BENZ 190 2.5 16VCD 7

17 DESGUACES LA TORRE JORGE LOPEZ SEBASTIAN M SIMCA RALLYE CD 6

18 AD CLEMENTE ARROYO HERIBERTO RODRIGUEZ M CITROEN AX A2 3

19 G.P.R. SPORT ALEJO PINHO PEREZ M PEUGEOT106 RALLYE A2 3

20 G.P.R. SPORT BORJA MELERO DUEÑAS M CITROEN AX A2 3

21 A.D CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ CALDERON M CITROEN AX A2 2

22 CLUB CLASICOS CUENCA IVAN CONDE DE PAZ CM CITROEN AX A2 3

23 RASANTE SPORT OSCAR ENCINA LINUESA M CITROEN SAXO VTS A 2

24 ESCUDERIA MILENIO DANIEL MARTIN GALAN CyL CITROEN SAXO VTS A 2

25 G.P.R. SPORT SERGIO MELERO DUEÑAS M CITROEN SAXO VTS A 2

26 RASANTE SPORT RAFAEL JURADO SECILLA M CITROEN SAXO VTS A 2

27 RASANTE SPORT ALEJANDRO PEÑA GOMEZ M CITROEN SAXO VTS 16V A 2

28 AD CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO HERNANDEZ M RENAULT CLIO SPORT N 2

29 ESC. 1000 LAGOS EDUARDO FERNANDEZ M ALFA ROMEO 145 2.0 TS A 3

30 ESC. VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ TOMICO CyL FIAT UNO TURBO CD 7

31 A.D CLEMENTE ARROYO JOSE R. RODRIGUEZ SANZ M SIMCA 1000 RALLYE CD 6

32 PINAR SPORT ÁNGEL LOPEZ MINGUEZ M SIMCA RALLYE 3 CD 6

33 ESCUDERIA GREDOS JOSE L. DEL POZO GARCIA CyL RENAULT 19 16V CD 7

34 JUAN CARLOS ALBENDEA JUAN C. ALBENDEA DIAZ M VOLKSWAGEN GOLF 2 CD 7

35 DESGUACES LA TORRE DIEGO BLANCO M BMW 320 CD 6

36 RASANTE SPORT CARLOS PEÑA BAUTISTA M HYUNDAI ACCENT A2 3

37 JARAMA SPORT MARTIN ESCARPINA M PEUGEOT205 RALLYE A2 3

38 NSD SPORT CESAR RODRIGUEZ M VOLKSWAGEN GOLF GTIA 3

39 PINAR SPORT ALBERTO PALACIOS M CITROEN SAXO VTS N 1

40 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA-VIÑO M CITROEN SAXO VTS N 1

41 ESC. EL PIELAGO DANIEL CASTRO CM CITROËN AX A 1

42 RASANTE SPORT JAIME CARRASCO M PEUGEOT 205 RALLY A 1

43 A.D. DEYSCOM SPORT MANUEL MORENO M SEAT 124 FL CD 6

44 A.D. DEYSCOM SPORT JESUS TORIO M RENAULT CLIO RSI A2 4

45 A.D. DEYSCOM SPORT JUAN C. CHECA M OPEL CORSA 1.3 N 1

46 A.D. DEYSCOM SPORT JAVIER GABRIEL M OPEL CORSA N 1
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Clasificacion Provisional pendiente de revision 5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto Vehiculo Gr. Cl. Tiempo Med. km/h

1 T 7 ESCUDERIA GREDOS JAVIER GARCIA MITSUBISHI LANCER EVO VI A2 5 03,14,822 08,58,5

2 T 42 RASANTE SPORT JAIME CARRASCO PEUGEOT 205 RALLY A 1 03,15,178 101,446 00,00,4 00,00,4

3 T 2 RASANTE SPORT PEDRO FLORES SILVER CARS 2 CM 8 03,15,639 57,48,8 00,00,8 00,00,5

4 T 3 SIERRA MORENA BARTOLOME CAZORLA SPEED CARGT-1000 CM 8 03,18,652 07,22,5 00,03,8 00,03,0

5 T 5 ESCUDERIA GREDOS ADRIAN PEREZ CAR CROS SPEEDCAR CC 8 03,19,732 11,17,2 00,04,9 00,01,1

6 T 9 RASANTE SPORT NACHO GABARI BMW M3 E36 A 4 03,26,437 95,913 00,11,6 00,06,7

7 T 8 JARAMA SPORT RUBEN VELAZQUEZ FORD ESCORT RS COSWORTHN 5 03,31,928 16,15,5 00,17,1 00,05,5

8 T 14 MADRID HISTORICOS JUAN COLLIN CAMACHO BMW 325I CD 7 03,33,180 92,879 00,18,4 00,01,3

9 T 41 ESC. EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROËN AX A 1 03,33,357 92,802 00,18,5 00,00,2

10 T 17 DESGUACES LA TORRE JORGE LOPEZ SEBASTIAN SIMCA RALLYE CD 6 03,34,354 92,371 00,19,5 00,01,0

11 T 16 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO MERCEDES-BENZ 190 2.5 16V CD 7 03,35,818 91,744 00,21,0 00,01,5

12 T 28 AD CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO HERNANDEZ RENAULT CLIO SPORT N 2 03,40,301 89,877 00,25,5 00,04,5

13 T 37 JARAMA SPORT MARTIN ESCARPINA PEUGEOT205 RALLYE A2 3 03,40,500 89,796 00,25,7 00,00,2

14 T 1 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE SILVER CARS 2 CM 8 03,41,675 40,43,7 00,26,9 00,01,2

15 T 40 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA-VIÑO CITROEN SAXO VTS N 1 03,41,927 89,219 00,27,1 00,00,3

16 T 10 GUADALIX SIERRA RACING JOSE M. ARROYO PEUGEOT 207 A2 5 03,42,703 88,908 00,27,9 00,00,8

17 T 30 ESC. VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ TOMICO FIAT UNO TURBO CD 7 03,43,781 88,479 00,29,0 00,01,1

18 T 19 G.P.R. SPORT ALEJO PINHO PEREZ PEUGEOT106 RALLYE A2 3 03,45,332 87,870 00,30,5 00,01,6

19 T 18 AD CLEMENTE ARROYO HERIBERTO RODRIGUEZ CITROEN AX A2 3 03,46,294 87,497 00,31,5 00,01,0

20 T 36 RASANTE SPORT CARLOS PEÑA BAUTISTA HYUNDAI ACCENT A2 3 03,46,402 87,455 00,31,6 00,00,1

21 T 15 VILLAMOTOR COMPETICIONJUSTO MARTIN POZAS ALFA ROMEO ALFETTA CD 7 03,48,957 86,479 00,34,1 00,02,6

22 T 33 ESCUDERIA GREDOS JOSE L. DEL POZO GARCIA RENAULT 19 16V CD 7 03,49,008 86,460 00,34,2 00,00,1

23 T 4 ESCUDERIA EL PIELAGO PEDRO ALDOMAR SPEED CARGT-1000 CM 8 03,49,138 51,33,9 00,34,3 00,00,1

24 T 32 PINAR SPORT ÁNGEL LOPEZ MINGUEZ SIMCA RALLYE 3 CD 6 03,49,843 86,146 00,35,0 00,00,7

25 T 39 PINAR SPORT ALBERTO PALACIOS CITROEN SAXO VTS N 1 03,49,875 86,134 00,35,1 00,00,0

26 T 25 G.P.R. SPORT SERGIO MELERO DUEÑAS CITROEN SAXO VTS A 2 03,50,917 85,745 00,36,1 00,01,0

27 T 31 A.D CLEMENTE ARROYO JOSE R. RODRIGUEZ SANZ SIMCA 1000 RALLYE CD 6 03,51,420 85,559 00,36,6 00,00,5

28 T 38 NSD SPORT CESAR RODRIGUEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI A 3 03,53,746 84,707 00,38,9 00,02,3

29 T 20 G.P.R. SPORT BORJA MELERO DUEÑAS CITROEN AX A2 3 03,55,939 83,920 00,41,1 00,02,2

21:33

Dif. 1º Dif. Ant

Km. Tc.:

1ª     SUBIDA ENTRENOS
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Clasificacion Provisional pendiente de revision 5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto Vehiculo Gr. Cl. Tiempo Med. km/h

21:33

Dif. 1º Dif. Ant

Km. Tc.:

1ª     SUBIDA ENTRENOS

30 T 21 A.D CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ CALDERON CITROEN AX A2 2 03,59,888 82,539 00,45,1 00,03,9

31 T 35 DESGUACES LA TORRE DIEGO BLANCO BMW 320 CD 6 04,05,786 80,558 00,51,0 00,05,9

32 T 6 ESC. 1000 LAGOS RICARDO FERNANDEZ SEMO GKC 600 CC 9 04,11,899 28,13,3 00,57,1 00,06,1

33 T 23 RASANTE SPORT OSCAR ENCINA LINUESA CITROEN SAXO VTS A 2 04,12,334 78,467 00,57,5 00,00,4

34 T 46 A.D. DEYSCOM SPORT JAVIER GABRIEL OPEL CORSA N 1 04,15,113 77,613 01,00,3 00,02,8

35 T 44 A.D. DEYSCOM SPORT JESUS TORIO RENAULT CLIO RSI A2 4 04,23,849 75,043 01,09,0 00,08,7

36 T 27 RASANTE SPORT ALEJANDRO PEÑA GOMEZ CITROEN SAXO VTS 16V A 2 04,31,312 72,979 01,16,5 00,07,5

37 T 45 A.D. DEYSCOM SPORT JUAN C. CHECA OPEL CORSA 1.3 N 1 04,34,321 72,178 01,19,5 00,03,0

38 T 43 A.D. DEYSCOM SPORT MANUEL MORENO SEAT 124 FL CD 6 04,49,748 68,335 01,34,9 00,15,4

39 T 29 ESC. 1000 LAGOS EDUARDO FERNANDEZ ALFA ROMEO 145 2.0 TS A 3 04,54,674 67,193 01,39,9 00,04,9

T 34 JUAN CARLOS ALBENDEA JUAN C. ALBENDEA DIAZ VOLKSWAGEN GOLF 2 CD 7 AB
T 26 RASANTE SPORT RAFAEL JURADO SECILLA CITROEN SAXO VTS A 2 AB
T 24 ESCUDERIA MILENIO DANIEL MARTIN GALAN CITROEN SAXO VTS A 2 AB
T 22 CLUB CLASICOS CUENCA IVAN CONDE DE PAZ CITROEN AX A2 3 AB

Proceso tiempos  -- JuCMaE --

DIRECTOR DE CARRERA

MANUEL DOMINGUEZ SANZ  DC-128-M
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5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. Tiempo Med. km/h

1 T 3 SIERRA MORENA BARTOLOME CAZORLA SPEED CARGT-1000 CM 8 03,07,477 105,613

2 T 7 ESCUDERIA GREDOS JAVIER GARCIA MITSUBISHI LANCER EVO VI A2 5 03,08,242 105,184 0,00,765 0:00,765

3 T 2 RASANTE SPORT PEDRO FLORES SILVER CARS 2 CM 8 03,09,201 104,651 0,01,724 0:00,959

4 T 5 ESCUDERIA GREDOS ADRIAN PEREZ CAR CROS SPEEDCAR CC 8 03,14,233 101,939 0,06,756 0:05,032

5 T 4 ESCUDERIA EL PIELAGO PEDRO ALDOMAR SPEED CARGT-1000 CM 8 03,17,603 100,201 0,10,126 0:03,370

6 T 9 RASANTE SPORT NACHO GABARI BMW M3 E36 A 4 03,20,426 98,790 0,12,949 0:02,823

7 T 8 JARAMA SPORT RUBEN VELAZQUEZ FORD ESCORT RS COSWORTHN 5 03,23,076 97,500 0,15,599 0:02,650

8 T 16 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO MERCEDES-BENZ 190 2.5 16V CD 7 03,24,099 97,012 0,16,622 0:01,023

9 T 37 JARAMA SPORT MARTIN ESCARPINA PEUGEOT205 RALLYE A2 3 03,24,957 96,606 0,17,480 0:00,858

10 T 17 DESGUACES LA TORRE JORGE LOPEZ SEBASTIAN SIMCA RALLYE CD 6 03,27,894 95,241 0,20,417 0:02,937

11 T 15 VILLAMOTOR COMPETICIONJUSTO MARTIN POZAS ALFA ROMEO ALFETTA CD 7 03,27,915 95,231 0,20,438 0:00,021

12 T 14 MADRID HISTORICOS JUAN COLLIN CAMACHO BMW 325I CD 7 03,28,251 95,078 0,20,774 0:00,336

13 T 18 AD CLEMENTE ARROYO HERIBERTO RODRIGUEZ CITROEN AX A2 3 03,28,992 94,740 0,21,515 0:00,741

14 T 19 G.P.R. SPORT ALEJO PINHO PEREZ PEUGEOT106 RALLYE A2 3 03,30,108 94,237 0,22,631 0:01,116

15 T 31 A.D CLEMENTE ARROYO JOSE R. RODRIGUEZ SANZ SIMCA 1000 RALLYE CD 6 03,30,394 94,109 0,22,917 0:00,286

16 T 23 RASANTE SPORT OSCAR ENCINA LINUESA CITROEN SAXO VTS A 2 03,33,080 92,923 0,25,603 0:02,686

17 T 24 ESCUDERIA MILENIO DANIEL MARTIN GALAN CITROEN SAXO VTS A 2 03,33,759 92,628 0,26,282 0:00,679

18 T 25 G.P.R. SPORT SERGIO MELERO DUEÑAS CITROEN SAXO VTS A 2 03,34,072 92,492 0,26,595 0:00,313

19 T 28 AD CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO HERNANDEZ RENAULT CLIO SPORT N 2 03,34,309 92,390 0,26,832 0:00,237

20 T 39 PINAR SPORT ALBERTO PALACIOS CITROEN SAXO VTS N 1 03,35,351 91,943 0,27,874 0:01,042

21 T 40 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA-VIÑO CITROEN SAXO VTS N 1 03,35,702 91,793 0,28,225 0:00,351

22 T 36 RASANTE SPORT CARLOS PEÑA BAUTISTA HYUNDAI ACCENT A2 3 03,39,179 90,337 0,31,702 0:03,477

23 T 42 RASANTE SPORT JAIME CARRASCO PEUGEOT 205 RALLY A 1 03,39,251 90,307 0,31,774 0:00,072

24 T 10 GUADALIX SIERRA RACING JOSE M. ARROYO PEUGEOT 207 A2 5 03,39,961 90,016 0,32,484 0:00,710

25 T 43 A.D. DEYSCOM SPORT MANUEL MORENO SEAT 124 FL CD 6 03,39,973 90,011 0,32,496 0:00,012

26 T 30 ESC. VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ TOMICO FIAT UNO TURBO CD 7 03,40,964 89,607 0,33,487 0:00,991

27 T 32 PINAR SPORT ÁNGEL LOPEZ MINGUEZ SIMCA RALLYE 3 CD 6 03,41,513 89,385 0,34,036 0:00,549

28 T 20 G.P.R. SPORT BORJA MELERO DUEÑAS CITROEN AX A2 3 03,42,034 89,176 0,34,557 0:00,521

29 T 33 ESCUDERIA GREDOS JOSE L. DEL POZO GARCIA RENAULT 19 16V CD 7 03,43,297 88,671 0,35,820 0:01,263

30 T 35 DESGUACES LA TORRE DIEGO BLANCO BMW 320 CD 6 03,46,288 87,499 0,38,811 0:02,991

31 T 41 ESC. EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROËN AX A 1 03,47,112 87,182 0,39,635 0:00,824

21:34

Dif. 1º Dif. Ant

Km.:Clas. Provisional 

1ª     SUBIDA OFICIAL

DIRECTOR DE CARRERA

MANUEL DOMINGUEZ SANZ DC-128-M



5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. Tiempo Med. km/h

21:34

Dif. 1º Dif. Ant

Km.:Clas. Provisional 

1ª     SUBIDA OFICIAL

32 T 21 A.D CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ CALDERON CITROEN AX A2 2 03,49,258 86,366 0,41,781 0:02,146

33 T 38 NSD SPORT CESAR RODRIGUEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI A 3 03,51,040 85,699 0,43,563 0:01,782

34 T 6 ESC. 1000 LAGOS RICARDO FERNANDEZ SEMO GKC 600 CC 9 03,54,349 84,489 00,46,9 00,03,3

35 T 29 ESC. 1000 LAGOS EDUARDO FERNANDEZ ALFA ROMEO 145 2.0 TS A 3 03,54,583 84,405 00,47,1 00,00,2

36 T 27 RASANTE SPORT ALEJANDRO PEÑA GOMEZ CITROEN SAXO VTS 16V A 2 03,55,014 84,250 00,47,5 00,00,4

37 T 44 A.D. DEYSCOM SPORT JESUS TORIO RENAULT CLIO RSI A2 4 04,00,514 82,324 00,53,0 00,05,5

38 T 46 A.D. DEYSCOM SPORT JAVIER GABRIEL OPEL CORSA N 1 04,11,125 78,845 01,03,6 00,10,6

39 T 45 A.D. DEYSCOM SPORT JUAN C. CHECA OPEL CORSA 1.3 N 1 04,17,083 77,018 01,09,6 00,06,0

T 34 JUAN CARLOS ALBENDEA JUAN C. ALBENDEA DIAZ VOLKSWAGEN GOLF 2 CD 7 AB
T 26 RASANTE SPORT RAFAEL JURADO SECILLA CITROEN SAXO VTS A 2 AB
T 22 CLUB CLASICOS CUENCA IVAN CONDE DE PAZ CITROEN AX A2 3 AB
T 1 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE SILVER CARS 2 CM 8 AB

Proceso tiempos -- JuCMa --

DIRECTOR DE CARRERA

MANUEL DOMINGUEZ SANZ DC-128-M



5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. Tiempo Med. km/h

1 T 3 SIERRA MORENA BARTOLOME CAZORLA SPEED CARGT-1000 CM 8 03,02,743 108,349

2 T 7 ESCUDERIA GREDOS JAVIER GARCIA MITSUBISHI LANCER EVO VI A2 5 03,05,208 106,907 0,02,465 0,02,465

3 T 5 ESCUDERIA GREDOS ADRIAN PEREZ CAR CROS SPEEDCAR CC 8 03,10,796 103,776 0,08,053 0,05,588

4 T 4 ESCUDERIA EL PIELAGO PEDRO ALDOMAR SPEED CARGT-1000 CM 8 03,13,493 102,329 0,10,750 0,02,697

5 T 9 RASANTE SPORT NACHO GABARI BMW M3 E36 A 4 03,19,158 99,419 0,16,415 0,05,665

6 T 8 JARAMA SPORT RUBEN VELAZQUEZ FORD ESCORT RS COSWORTHN 5 03,21,214 98,403 0,18,471 0,02,056

7 T 16 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO MERCEDES-BENZ 190 2.5 16V CD 7 03,22,292 97,878 0,19,549 0,01,078

8 T 37 JARAMA SPORT MARTIN ESCARPINA PEUGEOT205 RALLYE A2 3 03,24,034 97,043 0,21,291 0,01,742

9 T 15 VILLAMOTOR COMPETICIONJUSTO MARTIN POZAS ALFA ROMEO ALFETTA CD 7 03,25,192 96,495 0,22,449 0,01,158

10 T 18 AD CLEMENTE ARROYO HERIBERTO RODRIGUEZ CITROEN AX A2 3 03,25,437 96,380 0,22,694 0,00,245

11 T 19 G.P.R. SPORT ALEJO PINHO PEREZ PEUGEOT106 RALLYE A2 3 03,27,267 95,529 0,24,524 0,01,830

12 T 14 MADRID HISTORICOS JUAN COLLIN CAMACHO BMW 325I CD 7 03,27,346 95,493 0,24,603 0,00,079

13 T 24 ESCUDERIA MILENIO DANIEL MARTIN GALAN CITROEN SAXO VTS A 2 03,28,927 94,770 0,26,184 0,01,581

14 T 28 AD CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO HERNANDEZ RENAULT CLIO SPORT N 2 03,30,207 94,193 0,27,464 0,01,280

15 T 17 DESGUACES LA TORRE JORGE LOPEZ SEBASTIAN SIMCA RALLYE CD 6 03,30,654 93,993 0,27,911 0,00,447

16 T 40 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA-VIÑO CITROEN SAXO VTS N 1 03,31,935 93,425 0,29,192 0,01,281

17 T 25 G.P.R. SPORT SERGIO MELERO DUEÑAS CITROEN SAXO VTS A 2 03,31,975 93,407 0,29,232 0,00,040

18 T 23 RASANTE SPORT OSCAR ENCINA LINUESA CITROEN SAXO VTS A 2 03,32,165 93,324 0,29,422 0,00,190

19 T 39 PINAR SPORT ALBERTO PALACIOS CITROEN SAXO VTS N 1 03,32,271 93,277 0,29,528 0,00,106

20 T 10 GUADALIX SIERRA RACING JOSE M. ARROYO PEUGEOT 207 A2 5 03,33,832 92,596 0,31,089 0,01,561

21 T 36 RASANTE SPORT CARLOS PEÑA BAUTISTA HYUNDAI ACCENT A2 3 03,36,369 91,510 0,33,626 0,02,537

22 T 43 A.D. DEYSCOM SPORT MANUEL MORENO SEAT 124 FL CD 6 03,36,402 91,496 0,33,659 0,00,033

23 T 20 G.P.R. SPORT BORJA MELERO DUEÑAS CITROEN AX A2 3 03,38,235 90,728 0,35,492 0,01,833

24 T 42 RASANTE SPORT JAIME CARRASCO PEUGEOT 205 RALLY A 1 03,38,651 90,555 0,35,908 0,00,416

25 T 41 ESC. EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROËN AX A 1 03,38,859 90,469 0,36,116 0,00,208

26 T 30 ESC. VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ TOMICO FIAT UNO TURBO CD 7 03,39,769 90,095 0,37,026 0,00,910

27 T 33 ESCUDERIA GREDOS JOSE L. DEL POZO GARCIA RENAULT 19 16V CD 7 03,42,373 89,040 0,39,630 0,02,604

28 T 32 PINAR SPORT ÁNGEL LOPEZ MINGUEZ SIMCA RALLYE 3 CD 6 03,42,462 89,004 0,39,719 0,00,089

29 T 27 RASANTE SPORT ALEJANDRO PEÑA GOMEZ CITROEN SAXO VTS 16V A 2 03,46,657 87,357 0,43,914 0,04,195

30 T 35 DESGUACES LA TORRE DIEGO BLANCO BMW 320 CD 6 03,46,879 87,271 0,44,136 0,00,222

31 T 29 ESC. 1000 LAGOS EDUARDO FERNANDEZ ALFA ROMEO 145 2.0 TS A 3 03,52,926 85,006 0,50,183 0,06,047
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2ª     SUBIDA OFICIAL

DIRECTOR DE CARRERA

MANUEL DOMINGUEZ SANZ DC-128-M



5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. Tiempo Med. km/h
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Dif. 1º Dif. Ant

Km.: Clas. Provisional 

2ª     SUBIDA OFICIAL

32 T 6 ESC. 1000 LAGOS RICARDO FERNANDEZ SEMO GKC 600 CC 9 03,53,421 84,825 0,50,678 0,00,495

33 T 21 A.D CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ CALDERON CITROEN AX A2 2 03,53,803 84,687 0,51,060 0,00,382

34 T 38 NSD SPORT CESAR RODRIGUEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI A 3 03,56,214 83,822 0,53,471 0,02,411

35 T 44 A.D. DEYSCOM SPORT JESUS TORIO RENAULT CLIO RSI A2 4 03,57,099 83,509 0,54,356 0,00,885

36 T 46 A.D. DEYSCOM SPORT JAVIER GABRIEL OPEL CORSA N 1 04,04,902 80,849 1,02,159 0,07,803

37 T 45 A.D. DEYSCOM SPORT JUAN C. CHECA OPEL CORSA 1.3 N 1 04,13,736 78,034 1,10,993 0,08,834

T 1 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE SILVER CARS 2 CM 8 AB
T 2 RASANTE SPORT PEDRO FLORES SILVER CARS 2 CM 8 AB
T 22 CLUB CLASICOS CUENCA IVAN CONDE DE PAZ CITROEN AX A2 3 AB
T 26 RASANTE SPORT RAFAEL JURADO SECILLA CITROEN SAXO VTS A 2 AB
T 31 A.D CLEMENTE ARROYO JOSE R. RODRIGUEZ SANZ SIMCA 1000 RALLYE CD 6 AB
T 34 JUAN CARLOS ALBENDEA JUAN C. ALBENDEA DIAZ VOLKSWAGEN GOLF 2 CD 7 AB

Proceso tiempos  -- JuCMaE --

DIRECTOR DE CARRERA

MANUEL DOMINGUEZ SANZ DC-128-M



5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 3 SIERRA MORENA BARTOLOME CAZORLA SPEED CARGT-1000 CM 8 03,07,477 03,02,743 03,02,743

2 T 7 ESCUDERIA GREDOS JAVIER GARCIA MITSUBISHI LANCER EVO VI A2 5 03,08,242 03,05,208 03,05,208 0,02,465 0,02,465

3 T 2 RASANTE SPORT PEDRO FLORES SILVER CARS 2 CM 8 03,09,201 AB 03,09,201 0,06,458 0,03,993

4 T 5 ESCUDERIA GREDOS ADRIAN PEREZ CAR CROS SPEEDCAR CC 8 03,14,233 03,10,796 03,10,796 0,08,053 0,01,595

5 T 4 ESCUDERIA EL PIELAGO PEDRO ALDOMAR SPEED CARGT-1000 CM 8 03,17,603 03,13,493 03,13,493 0,10,750 0,02,697

6 T 9 RASANTE SPORT NACHO GABARI BMW M3 E36 A 4 03,20,426 03,19,158 03,19,158 0,16,415 0,05,665

7 T 8 JARAMA SPORT RUBEN VELAZQUEZ FORD ESCORT RS COSWORTHN 5 03,23,076 03,21,214 03,21,214 0,18,471 0,02,056

8 T 16 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO MERCEDES-BENZ 190 2.5 16V CD 7 03,24,099 03,22,292 03,22,292 0,19,549 0,01,078

9 T 37 JARAMA SPORT MARTIN ESCARPINA PEUGEOT205 RALLYE A2 3 03,24,957 03,24,034 03,24,034 0,21,291 0,01,742

10 T 15 VILLAMOTOR COMPETICIONJUSTO MARTIN POZAS ALFA ROMEO ALFETTA CD 7 03,27,915 03,25,192 03,25,192 0,22,449 0,01,158

11 T 18 AD CLEMENTE ARROYO HERIBERTO RODRIGUEZ CITROEN AX A2 3 03,28,992 03,25,437 03,25,437 0,22,694 0,00,245

12 T 19 G.P.R. SPORT ALEJO PINHO PEREZ PEUGEOT106 RALLYE A2 3 03,30,108 03,27,267 03,27,267 0,24,524 0,01,830

13 T 14 MADRID HISTORICOS JUAN COLLIN CAMACHO BMW 325I CD 7 03,28,251 03,27,346 03,27,346 0,24,603 0,00,079

14 T 17 DESGUACES LA TORRE JORGE LOPEZ SEBASTIAN SIMCA RALLYE CD 6 03,27,894 03,30,654 03,27,894 0,25,151 0,00,548

15 T 24 ESCUDERIA MILENIO DANIEL MARTIN GALAN CITROEN SAXO VTS A 2 03,33,759 03,28,927 03,28,927 0,26,184 0,01,033

16 T 28 AD CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO HERNANDEZ RENAULT CLIO SPORT N 2 03,34,309 03,30,207 03,30,207 0,27,464 0,01,280

17 T 31 A.D CLEMENTE ARROYO JOSE R. RODRIGUEZ SANZ SIMCA 1000 RALLYE CD 6 03,30,394 AB 03,30,394 0,27,651 0,00,187

18 T 40 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA-VIÑO CITROEN SAXO VTS N 1 03,35,702 03,31,935 03,31,935 0,29,192 0,01,541

19 T 25 G.P.R. SPORT SERGIO MELERO DUEÑAS CITROEN SAXO VTS A 2 03,34,072 03,31,975 03,31,975 0,29,232 0,00,040

20 T 23 RASANTE SPORT OSCAR ENCINA LINUESA CITROEN SAXO VTS A 2 03,33,080 03,32,165 03,32,165 0,29,422 0,00,190

21 T 39 PINAR SPORT ALBERTO PALACIOS CITROEN SAXO VTS N 1 03,35,351 03,32,271 03,32,271 0,29,528 0,00,106

22 T 10 GUADALIX SIERRA RACING JOSE M. ARROYO PEUGEOT 207 A2 5 03,39,961 03,33,832 03,33,832 0,31,089 0,01,561

23 T 36 RASANTE SPORT CARLOS PEÑA BAUTISTA HYUNDAI ACCENT A2 3 03,39,179 03,36,369 03,36,369 0,33,626 0,02,537

24 T 43 A.D. DEYSCOM SPORT MANUEL MORENO SEAT 124 FL CD 6 03,39,973 03,36,402 03,36,402 0,33,659 0,00,033

25 T 20 G.P.R. SPORT BORJA MELERO DUEÑAS CITROEN AX A2 3 03,42,034 03,38,235 03,38,235 0,35,492 0,01,833

26 T 42 RASANTE SPORT JAIME CARRASCO PEUGEOT 205 RALLY A 1 03,39,251 03,38,651 03,38,651 0,35,908 0,00,416

27 T 41 ESC. EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROËN AX A 1 03,47,112 03,38,859 03,38,859 0,36,116 0,00,208

28 T 30 ESC. VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ TOMICO FIAT UNO TURBO CD 7 03,40,964 03,39,769 03,39,769 0,37,026 0,00,910

29 T 32 PINAR SPORT ÁNGEL LOPEZ MINGUEZ SIMCA RALLYE 3 CD 6 03,41,513 03,42,462 03,41,513 0,38,770 0,01,744

30 T 33 ESCUDERIA GREDOS JOSE L. DEL POZO GARCIA RENAULT 19 16V CD 7 03,43,297 03,42,373 03,42,373 0,39,630 0,00,860

31 T 27 RASANTE SPORT ALEJANDRO PEÑA GOMEZ CITROEN SAXO VTS 16V A 2 03,55,014 03,46,657 03,46,657 0,43,914 0,04,284

32 T 21 A.D CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ CALDERON CITROEN AX A2 2 03,49,258 03,53,803 03,49,258 0,46,515 0,02,601

33 T 29 ESC. 1000 LAGOS EDUARDO FERNANDEZ ALFA ROMEO 145 2.0 TS A 3 03,54,583 03,52,926 03,52,926 0,50,183 0,03,668

CLASIFICACIÓN  FINAL DEFINITIVA Km.: 16:12

Dif. 1º Dif. Ant

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS



5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

CLASIFICACIÓN  FINAL DEFINITIVA Km.: 16:12

Dif. 1º Dif. Ant

34 T 6 ESC. 1000 LAGOS RICARDO FERNANDEZ SEMO GKC 600 CC 9 03,54,349 03,53,421 03,53,421 0,50,678 0,00,495

35 T 44 A.D. DEYSCOM SPORT JESUS TORIO RENAULT CLIO RSI A2 4 04,00,514 03,57,099 03,57,099 0,54,356 0,03,678

36 T 46 A.D. DEYSCOM SPORT JAVIER GABRIEL OPEL CORSA N 1 04,11,125 04,04,902 04,04,902 1,02,159 0,07,803

37 T 45 A.D. DEYSCOM SPORT JUAN C. CHECA OPEL CORSA 1.3 N 1 04,17,083 04,13,736 04,13,736 1,10,993 0,08,834

T 34 JUAN CARLOS ALBENDEA JUAN C. ALBENDEA DIAZ VOLKSWAGEN GOLF 2 CD 7 AB AB AB
T 26 RASANTE SPORT RAFAEL JURADO SECILLA CITROEN SAXO VTS A 2 AB AB AB
T 22 CLUB CLASICOS CUENCA IVAN CONDE DE PAZ CITROEN AX A2 3 AB AB AB
T 1 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE SILVER CARS 2 CM 8 AB AB AB
T 35 DESGUACES LA TORRE DIEGO BLANCO BMW 320 CD 6 03,46,288 03,46,879 EXC
T 38 NSD SPORT CESAR RODRIGUEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI A 3 03,51,040 03,56,214 EXC

Proceso tiempos  -- JuCMaE --

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS



5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 7 ESCUDERIA GREDOS JAVIER GARCIA MITSUBISHI LANCER EVO VI A2 5 03,08,242 03,05,208 03,05,208 0,02,465 0,02,465

2 T 9 RASANTE SPORT NACHO GABARI BMW M3 E36 A 4 03,20,426 03,19,158 03,19,158 0,16,415 0,05,665

3 T 8 JARAMA SPORT RUBEN VELAZQUEZ FORD ESCORT RS COSWORTHN 5 03,23,076 03,21,214 03,21,214 0,18,471 0,02,056

4 T 16 EFICAR TEAM JUAN C. LOPEZ OLMO MERCEDES-BENZ 190 2.5 16V CD 7 03,24,099 03,22,292 03,22,292 0,19,549 0,01,078

5 T 37 JARAMA SPORT MARTIN ESCARPINA PEUGEOT205 RALLYE A2 3 03,24,957 03,24,034 03,24,034 0,21,291 0,01,742

6 T 15 VILLAMOTOR COMPETICIONJUSTO MARTIN POZAS ALFA ROMEO ALFETTA CD 7 03,27,915 03,25,192 03,25,192 0,22,449 0,01,158

7 T 18 AD CLEMENTE ARROYO HERIBERTO RODRIGUEZ CITROEN AX A2 3 03,28,992 03,25,437 03,25,437 0,22,694 0,00,245

8 T 19 G.P.R. SPORT ALEJO PINHO PEREZ PEUGEOT106 RALLYE A2 3 03,30,108 03,27,267 03,27,267 0,24,524 0,01,830

9 T 14 MADRID HISTORICOS JUAN COLLIN CAMACHO BMW 325I CD 7 03,28,251 03,27,346 03,27,346 0,24,603 0,00,079

10 T 17 DESGUACES LA TORRE JORGE LOPEZ SEBASTIAN SIMCA RALLYE CD 6 03,27,894 03,30,654 03,27,894 0,25,151 0,00,548

11 T 24 ESCUDERIA MILENIO DANIEL MARTIN GALAN CITROEN SAXO VTS A 2 03,33,759 03,28,927 03,28,927 0,26,184 0,01,033

12 T 28 AD CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO HERNANDEZ RENAULT CLIO SPORT N 2 03,34,309 03,30,207 03,30,207 0,27,464 0,01,280

13 T 31 A.D CLEMENTE ARROYO JOSE R. RODRIGUEZ SANZ SIMCA 1000 RALLYE CD 6 03,30,394 AB 03,30,394 0,27,651 0,00,187

14 T 40 LA RUINA RACING JOSE M. GARCIA-VIÑO CITROEN SAXO VTS N 1 03,35,702 03,31,935 03,31,935 0,29,192 0,01,541

15 T 25 G.P.R. SPORT SERGIO MELERO DUEÑAS CITROEN SAXO VTS A 2 03,34,072 03,31,975 03,31,975 0,29,232 0,00,040

16 T 23 RASANTE SPORT OSCAR ENCINA LINUESA CITROEN SAXO VTS A 2 03,33,080 03,32,165 03,32,165 0,29,422 0,00,190

17 T 39 PINAR SPORT ALBERTO PALACIOS CITROEN SAXO VTS N 1 03,35,351 03,32,271 03,32,271 0,29,528 0,00,106

18 T 10 GUADALIX SIERRA RACING JOSE M. ARROYO PEUGEOT 207 A2 5 03,39,961 03,33,832 03,33,832 0,31,089 0,01,561

19 T 36 RASANTE SPORT CARLOS PEÑA BAUTISTA HYUNDAI ACCENT A2 3 03,39,179 03,36,369 03,36,369 0,33,626 0,02,537

20 T 43 A.D. DEYSCOM SPORT MANUEL MORENO SEAT 124 FL CD 6 03,39,973 03,36,402 03,36,402 0,33,659 0,00,033

21 T 20 G.P.R. SPORT BORJA MELERO DUEÑAS CITROEN AX A2 3 03,42,034 03,38,235 03,38,235 0,35,492 0,01,833

22 T 42 RASANTE SPORT JAIME CARRASCO PEUGEOT 205 RALLY A 1 03,39,251 03,38,651 03,38,651 0,35,908 0,00,416

23 T 41 ESC. EL PIELAGO DANIEL CASTRO CITROËN AX A 1 03,47,112 03,38,859 03,38,859 0,36,116 0,00,208

24 T 30 ESC. VALLE DE PIELAGOS DAVID LOPEZ TOMICO FIAT UNO TURBO CD 7 03,40,964 03,39,769 03,39,769 0,37,026 0,00,910

25 T 32 PINAR SPORT ÁNGEL LOPEZ MINGUEZ SIMCA RALLYE 3 CD 6 03,41,513 03,42,462 03,41,513 0,38,770 0,01,744

26 T 33 ESCUDERIA GREDOS JOSE L. DEL POZO GARCIA RENAULT 19 16V CD 7 03,43,297 03,42,373 03,42,373 0,39,630 0,00,860

27 T 27 RASANTE SPORT ALEJANDRO PEÑA GOMEZ CITROEN SAXO VTS 16V A 2 03,55,014 03,46,657 03,46,657 0,43,914 0,04,284

28 T 21 A.D CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ CALDERON CITROEN AX A2 2 03,49,258 03,53,803 03,49,258 0,46,515 0,02,601

29 T 29 ESC. 1000 LAGOS EDUARDO FERNANDEZ ALFA ROMEO 145 2.0 TS A 3 03,54,583 03,52,926 03,52,926 0,50,183 0,03,668

30 T 44 A.D. DEYSCOM SPORT JESUS TORIO RENAULT CLIO RSI A2 4 04,00,514 03,57,099 03,57,099 0,54,356 0,03,678

31 T 46 A.D. DEYSCOM SPORT JAVIER GABRIEL OPEL CORSA N 1 04,11,125 04,04,902 04,04,902 1,02,159 0,07,803

32 T 45 A.D. DEYSCOM SPORT JUAN C. CHECA OPEL CORSA 1.3 N 1 04,17,083 04,13,736 04,13,736 1,10,993 0,08,834

T 34 JUAN CARLOS ALBENDEA JUAN C. ALBENDEA DIAZ VOLKSWAGEN GOLF 2 CD 7 AB AB AB

CLASIFICACIÓN  FINAL DEFINITIVA CARROZADOS Km.: 16:12

Dif. 1º Dif. Ant

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS



5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

CLASIFICACIÓN  FINAL DEFINITIVA CARROZADOS Km.: 16:12

Dif. 1º Dif. Ant
T 26 RASANTE SPORT RAFAEL JURADO SECILLA CITROEN SAXO VTS A 2 AB AB AB
T 22 CLUB CLASICOS CUENCA IVAN CONDE DE PAZ CITROEN AX A2 3 AB AB AB
T 35 DESGUACES LA TORRE DIEGO BLANCO BMW 320 CD 6 03,46,288 03,46,879 EXC
T 38 NSD SPORT CESAR RODRIGUEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI A 3 03,51,040 03,56,214 EXC

Proceso tiempos  -- JuCMaE --

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS



5,500 Hora:  

Pos. T Nº Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Gr. Cl. 1ª SUBIDA 2ª SUBIDA MEJOR

1 T 3 SIERRA MORENA BARTOLOME CAZORLA SPEED CARGT-1000 CM 8 03,07,477 03,02,743 03,02,743

2 T 2 RASANTE SPORT PEDRO FLORES SILVER CARS 2 CM 8 03,09,201 AB 03,09,201 0,06,458 0,03,993

3 T 5 ESCUDERIA GREDOS ADRIAN PEREZ CAR CROS SPEEDCAR CC 8 03,14,233 03,10,796 03,10,796 0,08,053 0,01,595

4 T 4 ESCUDERIA EL PIELAGO PEDRO ALDOMAR SPEED CARGT-1000 CM 8 03,17,603 03,13,493 03,13,493 0,10,750 0,02,697

5 T 6 ESC. 1000 LAGOS RICARDO FERNANDEZ SEMO GKC 600 CC 9 03,54,349 03,53,421 03,53,421 0,50,678 0,00,495

T 1 RASANTE SPORT FERNANDO NAVARRETE SILVER CARS 2 CM 8 AB AB AB

Proceso tiempos  -- JuCMaE --

CLASIFICACIÓN  FINAL DEFINITIVA MONOPLAZAS Km.: 16:12

Dif. 1º Dif. Ant

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS
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